ASSOCIALAD DOS HUNICIFIDS DO ALTO LRUGUAI CATARINENSE

NOME

Alfreda Idalina de Oliveira

Andreia Dalbosco

Cicero Magarinos

Diego Girotto

Edilson Bianchi

Elaine de Souza Bezerra

Fabiola Bassi Bordin

Irene Maria G. Hepp

Ivanete T. Pereira Grendene

José Guttemberg R. de Jesus

Julia Isadora Leal Pereira

Marcelo Luis Schumann

Marcio da Silva

Neusa Maria Poletto Pucci
Nilson Klitche

Rafael Nicolli

Raphael Dourado Parode

Renate Moser Faccin

Roberto Kurtz Pereira

Rosangela Zanella

Vanderlei Roberto Picinini

Vanessa Franczak

LI I S

- Remuneragdo Cargo Efetivo

Més/Ano: 12 Parcela 132 Salario
Julho/2022

CARGO

Faxineira

Auxiliar de Escritoério
Técnico em Informatica
Técnico em Informatica
Engenheirro Civil
Desenhista

Assessora de Imprensa
Engenheiro Civil
Secretdria Administrativa
Engenheiro Civil
Auxiliar de Escritorio
Topdgrafo

Auxiliar de Topdgrafo
Assistente Social
Topdgrafo

Auxiliar de Contabilidade
Desenhista

Técnico Tributério
Secretario Executivo
Auxiliar de Escritério
Contador

Arquiteto

Remuneragdo (1)

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

833,85
2.001,24
1.945,65
2.390,37
2.445,96
1.723,29
2.001,24
3.891,30
2.757,47
2.445,96
1.056,21
1.834,47

945,03
2.560,98
2.445,96
2.279,19
2.445,96
3.138,36
4.846,01
1.167,39
1.019,15
3.057,45

Vantagens
Eventuais (2)

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RENDIMENTOS

Gratificagdes (3)

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Abono constitucional de 1/3 de férias, indenizaco de férias, antecipagdo de férias, servigos extraordinarios, além de outros desta natureza

- Gratificagdo de qualquer natureza

Total dos rendimentos pagos no més

Contribuigdo previdenciaria oficial (regime geral da previdéncia social)

Imposto de renda retido na fonte

Cota de participagdo auxilio transporte e demais descontos extraordindrios de carater ndo pessoal

Total dos descontos efetuados no més

- Rendimento liquido apds os descontos referidos nos itens anteriores

200,12

200,12

275,75

455,84

1.969,87
233,48

Total

rendimentos (4)

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

833,85
2.201,36
1.945,65
2.390,37
2.445,96
1.723,29
2.201,36
3.891,30
3.033,22
2.445,96
1.056,21
1.834,47

945,03
2.560,98
2.445,96
2.735,03
2.445,96
3.138,36
6.815,88
1.400,87
1.019,15
3.057,45

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Previdéncia
Publica (5)

DESCONTOS

Imposto de Renda
(6)
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -
RS -

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Descontos
Diversos (7)

733,78

Total de

Descontos (8)

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Rendimento
Liquido (9)
RS 833,85
RS 2.201,36
RS 1.945,65
RS 2.390,37
RS 2.445,96
RS 1.723,29
RS 2.201,36
RS 3.891,30
RS 3.033,22
RS 2.445,96
RS 1.056,21
RS 1.834,47
RS 945,03
RS 2.560,98
RS 2.445,96
RS 2.735,03
RS 1.712,18
RS 3.138,36
RS 6.815,88
RS 1.400,87
RS 1.019,15
RS 3.057,45
RS 51.000,04



